
 

 
ใบน ำส่งสิ่งของทำงไปรษณีย์โดยช ำระค่ำบริกำรเป็นเงินเชื่อ 

 
ได้ฝากส่งสิ่งของส่งทางไปรษณียโ์ดยช าระค่าบริการเป็นเงินเช่ือดังรายการต่อไปนี้ 

  

 
วัน/ เดือน/ ปี ……..…………….. 
บริษัท…………………………………..                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
ใบอนุญาตเลขท่ี………………………..   
ศฝ./ปณ……………………………….. 
ฝากส่งครั้งท่ี………………..ของเดือนนี ้

 

สรุปยอดฝำกส่งคร้ังนี้ 
ยอดรวมค่าฝากครั้งนี้…………………………………..บาท 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ล าดับ 

 

ผู้รับ ปลายทาง เลขท่ีบริการ (13 หลัก) 
เลขตอบ

รับ 
ค่าบริการ หมายเหตุ ลงทะเบียน รับรอง EMS รับประกัน พัสดุฯ 

1 นางปราณี อุ่มเอิบ 10330   81555   81569  กม. 

2 นางขวัญตา แก้วแสน 10330   81572   81586  กม. 
3 ผอ.กองการสัตว์และเกษตรกรรมที่1 71000   81590     สพ. 

4 ผจก.บ.โคบาลมิลล์ จ ากัด 15230   81609     สพ. 
5 ผอ.องค์การส่งเสรมิกิจการโคนม

แห่งประเทศไทย 
18180   81612     สพ. 

6 ผศ.แก้วตา ขาวเหลือง 11140   81626     สวส. 
7 อ.ขจรจิตร์ ธนะสาร 10900   81630     สวพ. 
8 นายอนิรุทธิ์ เจรญิสุข 10260   81643     สวพ. 
9           
10           
11           
12           

13           
14           
15           
 16           
17           
18           
19           
20           

       รวมทั้งหมด 20 ชิ้น   

ประเภท 
บริการ 

ในประเทศ (ยอดรวม) ต่างประเทศ (ยอดรวม) รวมเงิน 
(1 + 2) ชิ้น เงิน (1) ชิ้น เงิน (2) 

ลงทะเบียน      
รับรอง      
EMS 8     
รับประกัน      
พัสดุฯ      
พกง.      
ธรรมดา      
ยอดรวม 8     

ได้ตรวจสอบและรับฝากไว้ถูกต้องแล้ว 

ลงช่ือ………………………………………. 
 

เจ้าหน้าท่ีรับฝาก 
 

ตราประจ าวัน 

 

           ลงช่ือ  …….... .........  
ผู้รับผิดชอบในการฝากส่ง 

(ตัวอักษร)………………………………………………………………………………
…. 

มทร.ตะวันออก 
4/2544 

บางพระ

 

16  มิ.ย. 66 

EJ 2990 
 

   



 
ใบน ำส่งสิ่งของทำงไปรษณีย์โดยช ำระค่ำบรกิำรเป็นเงินเชื่อ 

 
ได้ฝากส่งส่ิงของส่งทางไปรษณีย์โดยช าระค่าบริการเป็นเงินเช่ือดังรายการต่อไปนี้ 

  

 
วัน/ เดือน/ ปี ……..…………….. 
บริษัท…………………………………..                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
ใบอนุญาตเลขที่………………………..   
ศฝ./ปณ……………………………….. 
ฝากส่งคร้ังที่………………..ของเดอืนนี ้

 

สรุปยอดฝำกส่งครั้งน้ี 
ยอดรวมค่าฝากคร้ังนี้…………………………………..บาท 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ล าดับ 

 

ผู้รับ ปลายทาง เลขท่ีบรกิาร (13 หลกั) 
พกง. ค่าบริการ หมายเหตุ ลงทะเบียน รับรอง EMS รับประกัน พัสดฯุ 

1 พงศ์พล  เจริญกติิวรากร 10230   59555     สยศ. 

2 ศิวกร  รอกภัย 10240   59564     สยศ. 
3 ภูมิรพี  แป้นแก้ว 20170   59578     สยศ. 

4 อรรฆพล  วิสุทธิแพทย์ 23000   59581     สยศ. 
5 ชลลภัทร  น้อยมุ้ง 20150   59595     สยศ. 
6 ธีรภัทร์  สังข์ทอง 24180   59604     สยศ. 
7 ปรียาภรณ์  จันนอ้ย 20140   59618     สยศ. 
8 จุติยาภรณ์   ศรทรัพย์ 20130   59621     สยศ. 
9 ณิชากร  บุญมา 20160   59635     สยศ. 
10 ณัฐริกา  ปิ่นแก้ว 20130   59649     สยศ. 
11 รัตตินันท์  ศศศิรีวัฒน ์ 10150   59652     สยศ. 
12 พิมญาดา  บุญประกอบ 20180   59666     สยศ. 
13 ภัทรดนัย  สาขา 21140   59670     สยศ. 
14 กมล  แซ่โซ้ง 21110   59683     สยศ. 
15 ปลายฝน  จันทร์มธุกร 27160   59697     สยศ. 
 16 Jiratchaya  Chairat 30210   59706     สยศ. 
17 ภัทรภา  ดีเสนา 12000   59710     สยศ. 
18 ภูวนาถ  วัฒนา 22000   59723     สยศ. 
19 วนารี  ภู่ทอง 10270   59737     สยศ. 
20 พิชญาภา  ส านักวิชา 21110   59745     สยศ. 

       รวมทั้งหมด 20 ช้ิน   

ประเภท 
บริการ 

ในประเทศ (ยอดรวม) ต่างประเทศ (ยอดรวม) รวมเงิน 
(1 + 2) ช้ิน เงิน (1) ช้ิน เงิน (2) 

ลงทะเบียน      
รับรอง      
EMS      
รับประกัน      
พัสดุฯ      
พกง.      
ธรรมดา      
ยอดรวม      

ได้ตรวจสอบและรับฝากไว้ถูกต้องแล้ว 

ลงช่ือ………………………………………. 
 

เจ้าหน้าท่ีรับฝาก 
 

ตราประจ าวัน 

 
           ลงช่ือ  ……..ศิริรักษ์...........  

ผู้รับผิดชอบในการฝากส่ง 

(ตัวอกัษร)………………………………………………………………………………
…. 

มทร.ตะวันออก 
4/2544 

บางพระ

 

16  มิ.ย. 66 

EJ 3081 
 

   



 
ใบน ำส่งสิ่งของทำงไปรษณีย์โดยช ำระค่ำบรกิำรเป็นเงินเชื่อ 

 
ได้ฝากส่งส่ิงของส่งทางไปรษณีย์โดยช าระค่าบริการเป็นเงินเช่ือดังรายการต่อไปนี้ 

  

 
วัน/ เดือน/ ปี ……..…………….. 
บริษัท…………………………………..                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
ใบอนุญาตเลขที่………………………..   
ศฝ./ปณ……………………………….. 
ฝากส่งคร้ังที่………………..ของเดอืนนี ้

 

สรุปยอดฝำกส่งครั้งน้ี 
ยอดรวมค่าฝากคร้ังนี้…………………………………..บาท 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ล าดับ 

 

ผู้รับ ปลายทาง เลขท่ีบรกิาร (13 หลกั) 
พกง. ค่าบริการ หมายเหตุ ลงทะเบียน รับรอง EMS รับประกัน พัสดฯุ 

1 วาชิต  ผดุงชาต ิ 22150   59754     สยศ. 

2 Teeradech  Plengpleum 20230   59768     สยศ. 
3 ปุญญิสา  หาญกิจรุ่ง 10510   59771     สยศ. 

4 วีรยา  วงษ์ตรี 12120   59785     สยศ. 
5 พีรพล  แดงงาม 20140   59799     สยศ. 
6 สิทธิโชค  ซ้ิมฉันท์ 30190   59808     สยศ. 
7 ศิวกร  รอกภัย 10240   59811     สยศ. 
8           
9           
10           
11           
12           
13           
14           
15           
 16           
17           
18           
19           
20           

       รวมทั้งหมด 8 ช้ิน   

ประเภท 
บริการ 

ในประเทศ (ยอดรวม) ต่างประเทศ (ยอดรวม) รวมเงิน 
(1 + 2) ช้ิน เงิน (1) ช้ิน เงิน (2) 

ลงทะเบียน      
รับรอง      
EMS      
รับประกัน      
พัสดุฯ      
พกง.      
ธรรมดา      
ยอดรวม      

ได้ตรวจสอบและรับฝากไว้ถูกต้องแล้ว 

ลงช่ือ………………………………………. 
 

เจ้าหน้าท่ีรับฝาก 
 

ตราประจ าวัน 

 
           ลงช่ือ  ……..ศิริรักษ์...........  

ผู้รับผิดชอบในการฝากส่ง 

(ตัวอกัษร)………………………………………………………………………………
…. 

มทร.ตะวันออก 
4/2544 

บางพระ

 

16  มิ.ย. 66 

EJ 3081 
 

   



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

                    ใบน ำส่งสิ่งของทำงไปรษณีย์โดยช ำระค่ำบริกำรเป็นเงินเชื่อ                    วัน/เดือน/ปี ..16-06-2566... 
                                                              บริษัท   มทร. ตะวันออก. 
                  ใบอนุญาตเลขท่ี    4/2544… 
      ศฝ./ปณ........บางพระ 

ได้ฝากส่งสิ่งของส่งทางไปรษณียโ์ดยช าระค่าบริการเป็นเงินเช่ือดังรายการต่อไปนี้  EJ 0262   ฝากสง่ครั้งที่..............ของเดือนนี ้

ล าดับ 

 

ผู้รับ 
 

ปลายทาง เลขท่ีบริการ (13 หลัก)  

ค่าบริการ 
หมายเหต ุ

ลงทะ
เบียน 

รับรอง EMS รับประกนั พัสดฯุ พกง. 

1 คุณวรากร       บุญญะกรรจ์ 16000   65708     สวท. 

2 คุณศุภกร       แซ่เตีย 10330   65725     สวท 

3 คุณกนกพร     รองงาม 23000   65739     สวท 

4 คุณบัญชา       แซ่ฮ๋อง 82190   65742     สวท 

5          สวท 

6           

 

7           

8           

9           

ไปรษณียภัณฑ์ธรรมดา รวม Express  จ านวน ....4.......ชิ้น    

รวมทั้งสิ้น    
                                           

                                                                                                        (ตัวอักษร).................................................................. 
สรปุยอดฝำกส่งคร้ังนี้ 
 

ประเภท 
บริการ 

ในประเทศ(ยอดรวม) ต่างประเทศ(ยอดรวม) รวมเงิน 

ช้ิน เงิน (1) ช้ิน เงิน (2) (1+2) 

ลงทะเบียน      

รับรอง      
EMS 4     

รับประกัน      

พัสดุ      

พกง.      

ธรรมดา      

ยอดรวม 
4 
 

    

                            
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

              
 
 
 
 
 
 
 
 

ได้ตรวจสอบความถูกต้องแล้ว 

ลงช่ือ...............ศริิรักษ์................................ 

ผู้รับผิดชอบในการฝากส่ง 

ได้ตรวจสอบและรับฝากไว้ถูกต้องแล้ว 

ลงช่ือ............................................... 

เจ้าหน้าท่ีรับฝาก 

ตราประจ าวัน 



 
 
   

                                                                                                                                         


